
دلتون گرفته؟ نمی دونین چی کار کنین؟ والا ما هم از شما بدتریم. چه وضعشه آخه. قبلا دل مون می گرفت عابربانک پدر گرامی 
رو برمی داشتیم می بردیم بیرون یک چیزی می خریدیم، روحیه مون عوض می شد. الان چی؟ چاره کار خرید اینترنتی است و بس.

گام اول: در دام بیفت| خب لابد میگین من که الان چیزی لازم ندارم. مگه اون وقتی که همین جوری محض دوردور می رفتی 
کارت بابا رو خالی می کردی چیزی لازم داشتی؟ برای شروع سعی کن در دام پیشنهادهای ویژه بیفتی. مثلًا اگه پیشنهاد ویژه 

سایت هدفون بود درنگ نکن، مهم نیست الان سه تا هدفون داری، مهم اینه که چیز باتخفیف بخری.
گام دوم: در باتلاق بیفت| خب در گام بعدی می بینی هدفون 100 تومنی رو خریدی 90، اما 20 تومن باید پول پیک بدی. برای 

همین باید خریدت به مرز 200 تومن برسه تا پیک رایگان بشه. برو دنبال این که بقیه خانواده چی  میخوان و 
حتی چی نمیخوان. این مرحله خیلی کیف میده چون باید دیگران رو مجاب کنی چیزهای الکی بخرن. 

اگه از این مرحله موفق بیرون بیای، بعداً میتونی بازاریاب یا نتورکر خوبی بشی.
گام سوم: بُهت زده شو| در این مرحله که خریدت رو قطعی کردی، از پشتیبانی تماس می گیرن و 

میگن هدفون تموم شده و فقط بقیه چیزهایی رو که برای خانواده خریدی، می فرستن البته با 20 
تومن پول پیک! تازه بقیه پولت رو که پس نمیدن ناقلاها! به اعتبار برگشت می زنن و هر روز باید 

بری سایت رو چک کنی در انتظار یک پیشنهاد ویژه خوب و بعدش تکمیل سبد خرید، اون قدری که 
پیک رایگان باشه و این فیلم و سئانس ها! و این گونه است که با خرید اینترنتی حواست پرت میشه و 

از دام افسردگی، ضعف عضلات دوسرمفصل زانو، انحنا در ترقوه شانه، خمیدگی و قوز، افزایش وزن 
و... رهایی پیدا می کنی. 
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جوانه )ویژه نوجوانان(
گالریقضاقورتکی

چگونه با خرید اینترنتی سرگرم شویم؟ 

خودت بساز 

پیشنهاد 

 

استند یادداشت برای خوش سلیقه ها  

  
مهسا فارسی | خبرنگار

روزی روزگاری مهسا لب دریا ایستاده بود که یکهو چشمش افتاد به سنگ های ریز و درشت ساحل که 

زیر پایش قیریچ قیریچ صدا می داد. خم شد و به آن ها نگاه کرد و با خودش گفت، این سنگ ها حتما یک جایی 

به کار می آیند بس که صاف و یک دست هستند. چندتا را برداشت و با خودش آورد و گذاشت شان توی کشو. 

تا این که امروز تصمیم گرفت با همان سنگ های افتاده تهِ کشو، ایده بامزه ای را با شما درمیان بگذارد.

 همه آن چه نیاز دارید: 
چندتا سنگ، سیم مفتول نازک، سیم چین، اسپری رنگ و لاک، جسم استوانه ای کوچک مانند ماژیک 

وایت برد
می دانم شما هم همیشه کاغذهای یادداشت یا استیکرهای یادداشت تان را به این طرف و آن طرف 
می چسبانید تا روی میزتان جلوی چشم باشد و از قلم نیفتد. حالا می توانید یک استند یادداشت خیلی 
ساده درست کنید که هم نکات جلوی چشم تان باشد، هم جنبه زیبایی به میز تحریرتان بدهد. سنگ های 
نسبتا بزرگ را هرچندتا که می خواهید بردارید و تمیز کنید. اگر دوست دارید با اسپری رنگ آن ها را رنگ 
بزنید. من سنگ هایم را از حالت طبیعی به حالت نقره ای با خال های قرمز )با استفاده از لاک قرمز( تبدیل 
کردم. حالا سیم مفتول نازک را بردارید و دور سنگ بتابانید. همان طور که در تصویر می بینید بعد از دو سه 
دور باید سیم را به حالت عمودی، صاف و با سیم چین قطع کنید. حالا انتهایش را به دور جسم استوانه ای 
مثل ماژیک بتابانید تا حلقه ای ایجاد شود و کاغذ یا عکس مدنظرتان در آن حلقه گیر بیفتد. کمی که با 
سیم مفتول کار کنید می بینید انعطاف پذیر است و به راحتی کج و راست می شود. البته اگر از سیم مفتول 

روکش دار استفاده کنید کارتان قشنگ تر می شود. این هم از پیشنهاد امروز. چطور بود؟
*سیم مفتول نازک را همه فروشگاه های رنگ و ابزار دارند. می توانید از آن ها بخواهید حدود یکی، دو متر برای تان 

جدا کنند.

هنرمند موزی 

دیدنی

 زندگی سلام
  پنج شنبه

 اول خرداد ۱۳۹۹    
 شماره ۱605

   کی و کجا کشف شد؟
در سال 1974 پس از آتش سوزی بزرگی که بخش زیادی 
از جنگل های شهر »جکسون ویل« فلوریدا را نابود می کند، 
یک دانشجوی پزشکی به نام »تری ماتئو بتز« یک گوی به 
اندازه توپ بولینگ نزدیک خانه اش پیدا می کند. این 
گوی که بدون هیچ خراشیدگی و کاملا براق بوده، حدود 
20سانتی متر قطر داشته و طرح مثلثی نامعلومی هم روی 
آن حک شده بود. خانواده بتز ابتدا فکر می کنند که گوی 
بخشی از تجهیزات ماهواره ای و نظامی بوده که آن جا رها 
شده است. البته نزدیک به محل پیداشدنش نشانه ای از 
برخورد آن با زمین وجود نداشت. تری این گوی را به عنوان 
یک وسیله تزیینی نگه  می دارد و از همان زمان خانواده با 
اتفاق های عجیبی روبه رو می شوند. به گفته آن ها به نظر 
می رسیده گوی فلزی نسبت به نت های خاص موسیقی 
واکنش نشان می دهد و با راه رفتن  اعضای خانواده، به 
سمت آن ها حرکت کوتاهی می کند! آن ها حتی ادعا کردند 
که سگ نگهبان نزدیک گوی آزار می دیده و ناله کنان سعی 
می کرده گوش هایش را بپوشاند. آن ها متوجه شدند زمانی  
که کره را به  سمتی هل می دهند، کمی جلوتر می ایستد 
و با ارتعاشی تغییر جهت می دهد و دوباره به جای اول 
برمی گردد. علاوه بر این، گاهی صداهای مبهمی نه فقط 

از گوی بلکه از تمام قسمت های خانه شنیده می شد. لحظه 
اوج ماجرا زمانی بود که تری کره را روی میز قرار داد تا بتواند 
آزمایش اش کند ولی وقتی کره به لبه میز رسید، با یک 

حرکت ناگهانی از سقوط خود جلوگیری کرد!
 گوی در رسانه ها غوغا می کند

سرانجام خانواده بتز تصمیم گرفتند دیگران را هم از این 
گوی شگفت انگیز مطلع کنند تا شاید به جواب سوالات شان 
دست پیدا کنند. خبرنگاران و عکاسان زیادی از رسانه های 
مشهور به جکسون ویل سفر می کنند تا از نزدیک شایعات 
پخش شده درباره این گوی را ببینند و لمس کنند. موضوع 
تنها توجه رسانه ها را به خود جلب نکرد بلکه دانشمندان، 
پژوهشگران و حتی نظامیان هم به دنبال دیدن این کره 
مرموز بودند. نیروی دریایی آمریکا و ناسا به تحقیق و بررسی 
درباره آن علاقه مند  شدند. اگرچه خانواده بتز ابتدا در برابر 
تحویل گوی به آن ها مقاومت می کردند اما درنهایت چاره ای 

جز تحویلش نداشتند.
 نتیجه بررسی ها به کجا رسید؟

طرفداران نظریه فرازمینی ها نخستین کسانی بودند که 
وارد میدان شدند و گوی را قاطعانه متعلق به فرازمینی ها 
دانستند بدون آن که ادعای شان را ثابت کنند. کارشناسان 
رفتارهای حیوانی، واکنش عجیب سگ را به موج  شدید 

فرکانسی که از گوی ساطع می شد، مربوط دانستند و 
گفتند این موج از محدوده شنوایی انسان خارج است. 
دانشمندان اما هرچه بیشتر آزمایش می کردند، بیشتر 
سردرگم می شدند. آزمایش های آن ها نشان داد که گوی 
توخالی است و از فلزی ناشناخته تشکیل شده. پوسته 
این توپ فضایی حدود 13 میلی متر ضخامت داشت و 
می توانست فشار زیادی را تحمل کند. با بررسی های بیشتر 
متوجه شدند که درون گوی از عناصر بسیار سنگینی پر 
شده که میزان سنگینی آن برای علم شناخته شده نیست. 
درنهایت کارشناسان به این نتیجه رسیدند که گوی نسبت 
به میدان های مغناطیسی حساس است و احتمال دارد 
که یک کاوشگر فرازمینی باشد مثل ماشینی که اطلاعات 
لازم را از محیط اطرافش جمع آوری و به منبع ناشناخته ای 
ارسال می کند. پس از مدتی داستان گوی به فراموشی 
سپرده شد و رسانه ها به طرز مشکوکی هیچ گزارش دیگری 
درباره آن چاپ نکردند. ظاهرا گوی هرگز به خانواده بتز 

برگردانده نشد و سرنوشت آن نامعلوم است.
scpience، wonderfulengineering :منابع

گوی »بتز« قطعه ای از یک سفینه بیگانه!   

 
فاطمه قاسمی| مترجم

از گذشته های دور تا امروز، همیشه اشیای اسرارآمیزی پیدا شده اند که به سختی می توان آن ها را 
به تمدن های فرازمینی، مسافران زمان یا تمدن های گمشده  نسبت نداد. بعضی از این اشیا ما را متقاعد 
کرده اند که اجدادمان بسیار پیشرفته تر از آن چیزی بوده اند که تصور می کردیم و بعضی  از آن ها هم بدون آن که 
رازشان کشف شود، فراموش شده اند. تا به حال درباره »گوی بتز« چیزی شنیده یا خواند ه اید؟ یکی از  همین 

اشیای مرموز است که در پرونده مجهول امروز درباره اش می خوانیم:

 یک دانشجوی پزشکی نزدیک خانه اش کره فلزی مرموزی پیدا می کند
 که دانشمندان را به چالش می کشد 

قیچی

رفقا سلام!
یک جفت کفش امضا شده »مایکل جوردن«، 

بسکتبالیست افسانه ای در یک حراجی دو میلیارد و 340 

میلیون و 240 هزار تومان فروخته شد. کسی هم نپرسید 

چرا! تا حالا به حراجی ها و کلکسیونرها فکر کردین؟ کسایی 

که عاشق اشیای به جا مونده از آدم های مشهور هستن 

شماره پیامک 2000999عجیب می گذره؟و کسایی که زندگی شون از همین خریدوفروش های 
شماره تلگرام 09354394576

تلفن تحریریه 05137634000   
 

پنج شنبه ها 

بخوانید

شگفتی! 
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نسبت ابر ماه به ماه معمولی

این داستان؛ لاک پشت نینجا 

قیچی، قرار است از این به بعد هرازگاهی بچرخد توی دنیای قصه ها و کارتون ها و الگوی 
سه بعدی شخصیت های محبوب آن ها را برای تان پیدا کند و با یک دستورالعمل ساده، 
چاپ شان کند. این اولین شماره از قیچی است؛ به ما بگویید از این ستون خوش تان می آید 
یا نه، با بریدن و تا زدن الگوها راحت هستید یا نه، دل تان می آید »جوانه« را قیچی کنید یا نه و 

خلاصه این ستون را ادامه بدهیم یا نه؟
  راهنما

شکل ها را دقیق برش بزنید.
از یک چاقوی کوچک برای شکافتن خط های سفید که با حروف انگلیسی مشخص شده اند، 

استفاده کنید.
چسب نواری و مایع، لازم نیست.

cubeecraft.com

لبخندها 

نویسنده و تصویرگر: رینا تلگمایر
مترجم: هدا نژادحسینیان

انتشارات: اطراف

نرگس عزیزی | روزنامه نگار

تصور کنید یک دختر 12ساله، درست ابتدای نوجوانی براثر زمین خوردن، دو دندان جلویی اش را ازدست 
بدهد. لازم نیست دندا ن پزشک باشید تا بدانید این 
دختر سال های دشواری درپیش خواهدداشت، کافی 
است نوجوان باشید تا بدانید او تا مدت ها دیگر نمی تواند 
از لبخند زدن لذت ببرد. کتاب »لبخندها« داستان 
واقعی سال های نوجوانی نویسنده، »رینا تلگمایر« است 
که سال پایانی دبستان، زمین می خورد و بلایی که 
گفتیم، درست پیش از ورود به دبیرستان، برای 
دندان هایش پیش می آید. رینا در این کتاب با چاشنی 
طنز و درقالب کمیک، چالش هایی را که چندسال به 
خاطر درمان ارتودنسی داشته است، روایت می کند. او 
در کنار داستان دندان هایش، مشکلاتی را که دو سال 
ابتدای دبیرستان، در گروه دوستی اش داشته نیز تعریف 
می کند و درنهایت به ما می گوید که چطور توانسته 
فشاری را که از سوی بقیه دوستان احساس می کرده، 

حل وفصل کند.  

استفان، هنرمند 
موزی اینستاگرام را 

می شناسید؟ چندتا 
از کارهای باحالش را 

از صفحه اش به آدرس 
»itseef« برای تان 

انتخاب کرده ایم. یک 
ویدئو هم از نحوه کارش 
گذاشته ایم که با اسکن 

کردن کدش، می توانید 
آن را ببینید.

پرونده های مجهول

با اسکن این 
کد، ویدئوی  

این هنرمندی 
را  ببینید.


